
314

SCOLARIS

ARRÊTS DESSERVIS
ALLER
du LUN 
au VEN

RETOUR 
LUN, MAR, 
JEU et VEN

MAZÈRES-
LEZONS

MAZÈRES-LEZONS 15 Rue Louis Barthou 7:40 17:02

Lezons 7:41 17:01

Grand Sud 7:42 17:00

GELOS

St Jean 7:44 16:57

Loulié 7:45 16:56

Maquis 7:46 16:55

GELOS Peyrou 7:47 16:54

JURANÇON

Pont du Capitaine 7:50 16:53

JURANÇON Collège E. Gabard (a) 8:00 16:50

JURANÇON Lolibé (Collège St Joseph) (b) 7:55 16:45

(a) Retour le mercredi midi avec la ligne 15 IDELIS 
(b) Collège St Joseph : retour le mercredi midi avec scolaris 315


